
Pro omezení 
chuti na sladké

Doplněk stravy

30 
kapslí

PinnoThinTM

Výživová tvrzení 
Doplněk stravy:
‰  bez cukrů
‰  bez tuku
‰  přirozeně bezlepkové 
Výrobek není určen pro děti do 12 let, kojící a těhotné 
ženy - ukládejte mimo dosah dětí.
Doplněk stravy nenahrazuje běžnou zdravou výživu. 
Vhodné i pro diabetiky, osoby s bezlepkovou dietou 
a laktózovou intolerancí. Výrobek neobsahuje sóju, 
geneticky modifikované organismy.
Skladujte při teplotě do 25 ˚C a rel. vlhkosti do 60 %.
Vyrobeno v certifikovaném výrobním systému HACCP 
a v systému řízení jakosti ISO 9001:2001.
Výrobce: GOLDIM spol. s r. o., Rašínova 422/II,
392 01 Soběslav, tel.: +420 381 521 281 
(sídlo: U Habrovky 247/11, Praha 4) 
e-mail: obchod@goldim.cz, www.goldim.cz.

PinnoThinTM napomáhá snižovat chuť k jídlu. 
PinnoThinTM je přírodní olej z oříšků korejské  
borovice (Pinus koraiensis) obsahující více než 92 % 
poly- a mononenasycených mastných kyselin. Je  
obzvláště velmi bohatý na mastné kyseliny s dlouhým 
řetězcem (omega-6 mastné kyseliny). V roce 2006 byl 
PinnoThin™ oceněn Silver Award za svoji přirozenou 
schopnost potlačit chuť k jídlu a pomoci snížení hmot-
nosti tím, že podporuje pocit sytosti. PinnoThin™ tak 
může hrát důležitou roli při snížení obezity, která je 
zdrojem celé řady závažných zdravotních problémů, 
včetně srdečních chorob, cukrovky a selhání ledvin.
Složení 1 měkké želatinové kapsle:
PinnoThinTM (olej z oříšků borovice, směs přírodních 
tokoferolů, přírodní rozmarýnový extrakt), želatina.
Výživové hodnoty v 1 kapsli (1300 mg):
energetická hodnota: 40 kJ (10 kcal)
bílkoviny: 0,2 g, sacharidy: 0 g, tuky (oleje): 1,0 g.
Doporučené dávkování: 1 až 3 tobolky denně  
30 až 60 minut před jídlem zapít sklenicí vody, 
max. 3 tobolky denně. Nepřekračujte doporučenou 
denní dávku. Dbejte na dostatečný příjem tekutin 
v průběhu celého dne. 

Šarže a minimální trvanlivost do:  
viz dno obalu 21

PAP HDPE

2


